Forma tertia: Introitus simplex

16. In omnibus aliis Missis huius dominicae in quibus non habetur introitus sollemnis, fit memoria ingressus Domini in Ierusalem per introitum simplicem.

17. Dum sacerdos pergít ad altare, cantatur antiphona ad introitum cum psalmo (n. 18) vel alius cantus de eodem argumento. Sacerdos, postquam ad altare pervenerit, illud veneratur et pergít ad sedem. Post crucis signum salutatur populum; deinde Missam prosequitur more solito. In aliis Missis, in quibus fieri non potest cantus ad introitum, sacerdos, statim ac ad altare pervenerit et illud est veneratus, salutatur populum, legit antiphonam ad introitum et Missam prosequitur more solito.

18. Ant. ad introitum Cf. *Jn 12,1; Jn 12,12-13; Ps 23,9-10* Ante sex dies sollémnis Paschae, quando venit Dóminus in civitátem Ierúsalem, occurrerunt ei púeri: et in mánibus portábant ramos palmárum et clamábant voce magna, dicétes: * Hosánna in excélsis:

& 4 X i Á

Pagina 281.

Benedíctus, qui venísti in multítudine misericórdiae tuae. Attóllite, portae, cápita vestra, et elevámini, portae aeternales, et introíbit rex glóriae. Quis est iste rex glóriae? Dóminus virtútum ipse est rex glóriae. * Hosánna in excélsis: Benedíctus, qui venísti in multítudine misericórdiae tuae.

AD MISSAM

19. Post processionem vel introitum sollemnem sacerdos Missam incipit a collecta.

20. Collecta Omnipotens sempiterna Deus, qui humano generi, ad imitandum humilitatis exemplum, Salvatorem nostrum carnem sumere, et crucem subire fecisti, concede propitius, ut et patientiae ipsius habere documenta et resurrectionis consortia mereamur. Qui tecum.

21. Historia Passionis Domini legitur absque luminaribus et absque incenso, sine salutatione et signatione libri. Legitur autem a diacono vel, ipso deficiente, a sacerdote. Legi potest etiam a lectoribus, parte Christi, si fieri potest, sacerdoti reservata. Diaconi, non autem alii, ante cantum Passionis, petunt benedictionem sacerdotis, ut alias ante Evangelium.

22. Post historiam Passionis habeatur, pro opportunitate, brevis homilia. Etiam spatium aliquod silentii servari potest. Dicitur *Credo* et fit oratio universalis. **23. Super oblata Per Unigeniti tui passionem placatio tua nobis, Domine, sit propinqua, quam, etsi nostris operibus non meremur, interveniente sacrificio singulari, tua percipiamus miseratione praeventi. Per Christum.**

& 4 Xi A

Pagina 282.

24. Praefatio: De dominica Passione. Tonus sollemnis

& 4 Xi A

Pagina 283.

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth...